

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2022 al 31/12/2022

COSTI

RICAVI

Conto	Descrizione	Saldo	Conto	Descrizione	Saldo
91	Acquisti di beni e servizi	1.401.035,86	80	Vendite di beni e prest.	1.354.436,72
9100	Acq. per le prestazioni	89.255,66	8000	Ricavi per prestazioni	65.651,38
910002	Prestaz. c/terzi per teatro	11.949,57	800000	Ricavi prestazioni	7.500,00
910003	Prestaz. tecniche c/proprio	29.467,20	800002	Prestaz. c/terzi per teatro	7.629,15
910004	Teatro ragazzi Pergine	3.266,42	800003	Prestaz. tecniche c/proprio	19.282,96
910006	Teatro ragazzi Nago	3.786,01	800004	Teatro ragazzi Pergine	2.595,16
910011	Centro Santa Chiara/TR	40.786,46	800006	Teatro ragazzi Nago	1.290,92
9101	Acq. per le prestazioni	264.563,16	800007	Teatro ragazzi Dro	407,27
910100	Progetto cinema	84.874,66	800011	Centro Santa Chiara/TR	26.945,92
910102	Cinema c/terzi	66.208,32	8002	Ricavi per prestazioni	205.964,74
910104	Cinema c/p. Borgo V.	23.220,89	800200	R. progetto cinema (1° sem.)	92.483,32
910107	Cinema c/p. Mezzolombardo	21.840,23	800202	R. cinema c/terzi	55.265,10
910109	Cinema c/p. Tione	1.197,30	800204	R. cinema c/proprio Borgo V.	16.840,89
910110	Cinema c/p. Riva d.G.	22.516,42	800207	R. cinema c/proprio Mezzol.	15.214,52
910111	Progetto scuole	11,10	800208	R. cinema c/proprio Pergine	127,27
910112	Cinema c/p. Lavis	4.268,07	800210	R.cinema c/proprio Riva d.G.	14.987,28
910113	Cinema c/p. Predazzo	413,27	800211	R. progetto scuole	321,82
910114	Cinema c/p. Cembra	3.000,22	800212	R. cinema c/proprio Lavis	6.000,01
910115	Ristorini c/p. Comuni	37.012,68	800214	R. cinema c/proprio Cembra	4.724,53
9102	Stagione prosa	809.137,47	8010	Stagioni prosa	820.672,39
910200	Comune Ala	32.122,92	801000	Comune Ala	28.066,22
910201	Comune Aldeno	11.585,93	801001	Comune Aldeno	26.569,86
910203	Comune Borgo V.	13.197,45	801003	Comune Borgo	15.288,70
910204	Comune Brentonico	44.219,11	801004	Comune Brentonico	42.659,41
910205	Comune Cavalese	1.112,50	801005	Comune Cavalese	11.842,94
910207	Comune Ledro	9.396,80	801006	Comune Cles	76,12
910208	Comune Grigno	6.255,37	801007	Comune Ledro	10.033,80
910210	Comune Mezzolombardo	40.628,55	801008	Comune Grigno	3.125,55
910211	Comune Nago Torbole	6.844,46	801009	Comune Pinzolo	830,54
910212	Comune Pergine	22.972,33	801010	Comune Mezzolombardo	39.040,92
910213	Comune Riva del Garda	43.552,83	801011	Comune Nago Torbole	10.359,86
910214	Comune Rovereto	14.820,06	801012	Comune Pergine	22.214,08
910217	Comune Tesero	40.659,46	801013	Comune Riva del Garda	45.758,00
910218	Comune Tione	28.473,82	801014	Comune Rovereto	14.721,45
910220	Comune di Mori	44.946,25	801017	Comune Tesero	27.921,55
910223	Comune di Romeno	1.455,57	801018	Comune Tione	28.333,42
910224	Comune di Predaia	18.131,79	801019	Centro Servizi Culturali	11.266,09
910227	Comune Vezzano	17.151,82	801020	Comune di Mori	48.594,30
910228	Comune Lavis	76.961,77	801023	Comune di Romeno	1.555,57
910229	Comune Predazzo	35.216,53	801024	Comune di Predaia	37.040,18
910230	Comune di Ossana	9.211,93	801026	Comune Garniga	190,36
910231	Ala/CP	241.901,26	801027	Comune Vezzano	20.849,38
910232	Comunità Giudicarie	43.027,38	801028	Comune Lavis	64.314,29
910233	Comune Civezzano	5.212,95	801029	Comune Predazzo	27.781,03
910234	Comune Cembra	78,63	801030	Comune di Ossana	9.321,13
9103	Costi produzione spettacoli	17.352,24	801031	Ala/CP	249.959,70
910300	C. "Giornata della memoria"	17.352,24	801032	Comunità Giudicarie	17.596,98
9106	Costi per acquisto prodotti	87.300,26	801033	Comune Civezzano	4.146,74
910600	Castel Thun	12.568,85	801034	Comune Cembra	1.214,22
910601	Castello Buonconsiglio	74.154,91	8020	Ricavi produzione spettacoli	14.950,00
910602	Castel Beseno	576,50	802000	R. "Giornata della memoria"	14.950,00
9107	Cancelleria	2.233,34	8060	Ricavi da vendita prodotti	247.198,21
910700	Cancelleria	2.233,34	806000	Castel Thun	19.515,76
9108	Gestione sale	49,00	806001	Castello Buonconsiglio	227.682,45
910800	Gest. sala Baselga di Pinè	49,00	82	Altri ricavi e proventi	522.097,82
9111	Beni di valore inferiore 1	2.383,42	8200	Contributi in conto esercizio	498.672,69
911100	Beni di valore inferiore 1	2.383,42	820000	Altri contributi da enti o	389.315,86
9120	Manutenzioni e riparazioni	699,74	820001	Contributi ministeriali	109.356,83
912001	Manutenz. in abbonamento	699,74	8210	Altri proventi	20.228,60
9131	Energia elettrica	1.960,48	821000	Altri proventi di esercizio	20.228,60
913100	Energia elettrica	1.960,48	8211	Ricavi diversi	3.191,14
9133	Spese telefoniche	6.729,42	821100	Ricavi diversi	3.191,14
913301	Tel. cellulare 50% ded.	100,00	8240	Arrotondamenti attivi	5,39
913302	Spese telefoniche	6.629,42	824000	Arrotondamenti attivi	5,39
9150	Costi per consulenze	61.886,89	83	Proventi finanziari	125,09
915000	Elaborazione dati e paghe	22.235,89	8380	Int. att. su c/c e sui crediti	125,09
915001	Consulenze tecniche e prof.	39.552,65	838001	Interessi attivi su c/c	125,09
915003	Spese notarili	98,35	86	Sopravvenienze attive	18.596,79
9160	Canoni di locazione	27.192,32	8602	Sopravvenienze attive	18.596,79
916000	Canoni di locazione locali	21.600,00	860200	Sopravvenienze attive	1.420,82
916001	Spese condominiali	5.592,32	860201	Tax Credit programmazione	17.175,97
9190	Servizi di terzi	4.560,00	91	Acquisti di beni e servizi	100,00

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2022 al 31/12/2022

COSTI			RICAVI		
Conto	Descrizione	Saldo	Conto	Descrizione	Saldo
919002	Servizi di pulizia	4.560,00	9192	Sconti ed abbuoni att. su	100,00
9191	Spese varie	1.068,08	919200	Sconti ed abbuoni att. su	100,00
919101	Spese varie	889,08			
919102	Altri costi di esercizio	179,00			
9194	Liberalità	1.522,63			
919400	Liberalità	1.522,63			
9199	Accessori	23.141,75			
919900	Accessori prestazioni	10.983,05			
919901	Spese biglietteria	12.158,70			
92	Costi del personale	444.661,89			
9200	Stipendi e salari	306.756,11			
920000	Stipendi e salari	306.756,11			
9210	Contributi previdenziali	100.666,27			
921000	Contributi previdenziali	91.333,12			
921001	Contributi ente bilaterale	1.455,50			
921005	Contributi prev. lav. aut.	7.877,65			
9211	Altri contributi	1.845,60			
921100	INAIL	1.744,36			
921103	Q.ta f.do pensioni	101,24			
9221	Accantonamento TFR	32.339,91			
922101	Accantonamento TFR	32.339,91			
9241	Altri costi del personale	3.054,00			
924101	Rimborso km.	2.554,80			
924102	Corsi di formazione	499,20			
93	Oneri diversi di gestione	42.030,91			
9300	Oneri indetraibili	2.902,91			
930000	Altri costi non detraibili	55,28			
930001	Sp. inerenti beni uso prom.	1.657,35			
930002	Costi esercizio precedente	1.186,18			
930004	Sanzioni ed interessi	4,10			
9301	Abbonamenti, giornali e	874,94			
930101	Abbonamenti e pubblicazioni	474,94			
930103	Canone software gest.	400,00			
9302	Quota associativa	5.000,00			
930200	Quota associativa	5.000,00			
9310	Assicurazioni	12.568,50			
931000	Assicurazioni obbligatorie	12.568,50			
9320	Pubblicità e propaganda	8.261,00			
932000	Pubblicità e propaganda	8.261,00			
9340	Omaggi e regalie	337,00			
934000	Omaggi e regalie	337,00			
9341	Sp. rappresentanza e viaggio	12.076,52			
934100	Spese di rappresentanza	3.125,92			
934101	Sp. viaggi e trasferte	806,40			
934102	Rimborsi km.	8.144,20			
9351	Arrotondamenti passivi	10,04			
935100	Arrotondamenti passivi	10,04			
94	Ammortamenti	1.363,62			
9413	Ammort.altre immob. mat.	1.363,62			
941305	Ammort. macch. el/elettron.	1.363,62			
96	Oneri finanziari	3.330,78			
9630	Interessi passivi su c/c	0,06			
963000	Interessi passivi su c/c	0,06			
9636	Spese e oneri bancari	3.330,72			
963600	Spese e oneri bancari	3.330,72			
98	Altri oneri straordinari	3.417,09			
9800	Sopravvenienze passive	3.417,09			
980000	Sopravvenienze passive	3.417,09			
99	Oneri tributari di competenza	11.451,02			
9900	IRES	6.493,00			
990000	IRES	6.493,00			
9901	IRAP	3.875,00			
990100	IRAP	3.875,00			
9911	Imposta di bollo	1.010,00			
991100	Imposta di bollo	1.010,00			
9914	Imposte e tasse comunali	55,02			
991402	Tassa smaltimento rifiuti	55,02			
9915	Diritti Camerali	18,00			
991500	Diritti Camerali	18,00			

BILANCIO GENERALE

Periodo esaminato dal 01/01/2022 al 31/12/2022

COSTI

RICAVI

<u>Conto</u>	<u>Descrizione</u>	<u>Saldo</u>	<u>Conto</u>	<u>Descrizione</u>	<u>Saldo</u>
	TOTALE	1.907.291,17		TOTALE	1.895.356,42
				PERDITA D'ESERCIZIO	11.934,75
				TOTALE A PAREGGIO	1.907.291,17